
Fiche matériaux
Les sal les d’eau -  le  sol  et  les murs

Projet  :  Constellation Marguery© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017

60 x 120 Naturale MATT 
Rectifié

60 x 120 Naturale MATT 
Rectifié

Wall mix Naturale 30 x 60

Les murs Les murs de douche
CAESAR Coll. Portrait 
KIRBY

CAESAR Coll. Portrait
COMBLANCHIEN

CAESAR Coll. Portrait 
KIRKBY



Fiche matériaux
Les sal les d’eau

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017

60 x 60 Structuré
Rectifié

Le sol

CAESAR Coll. Portrait
COMBLANCHIEN

Le sol  de douche

CAESAR Coll. Portrait
COMBLANCHIEN

Projet  :  Constellation Marguery

30 x 60 Naturale MATT
Rectifié

60 x 120 Naturale MATT
Rectifié



Fiche matériaux
Les sal les d’eau

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017

Les vasques

Le meuble vasque

Projet  :  Constellation Marguery

Pierre naturelle
Teck massif naturel

Ou Céramique blanche



Vi l la  type 3 plot  7
La sal le  d’eau de la  Master

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

OPEN/OUTSIDE
SHOWER

DRESSING

ENSUITE 30
00

30
00

5000

(4.93m²)

Carrelage sol 
Portrait COMBLANCHIEN Nat. Matt 
60 x 120

Carrelage sol douche 
Portrait COMBLANCHIEN structuré 
60 x 60 

Seuil de porte  
en chêne



Vi l la  type 3 plot  7
La sal le  d’eau de la  Master

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

OPEN/OUTSIDE
SHOWER

DRESSING

ENSUITE 30
00

30
00

5000

(4.93m²)

Wall mix Naturale 30 x 60

Carrelage murs douche toute hauteur
Portrait KIRBY

Carrelage mur vasque  toute hauteur
Portrait KIRKBY Nat. Matt 
60 x 120 Rect.

Carrelage mur face toilettes toute hauteur
Portrait KIRKBY Nat. Matt 
60 x 120 Rect. 

Tous les autres murs toute hauteur 
Portrait COMBLANCHIEN Nat. Matt 
60 x 120 Rect.

Meuble vasques en teck massif



Vi l la  type 3 plot  7
La sal le  d’eau des invités 

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

OPEN/OUTSIDE
SHOWER

DRESSING

ENSUITE 30
00

30
00

5000

(4.93m²)

Carrelage mur toilettes  toute hauteur
Portrait KIRKBY 
60 x 120

Carrelage mur vasque toute hauteur
Portrait KIRKBY
60 x 120

Carrelage sol 
Portrait COMBLANCHIEN Nat. Matt 
30 x 60

seuil  de porte 
en chêne



Vi l la  type 3 plot  7
La douche exter ieur de la  Master

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

OPEN/OUTSIDE
SHOWER

DRESSING

ENSUITE 30
00

30
00

5000

(4.93m²) Caillebotis en teck 1500mm x 1500mm 
Latte 100mm x 1500mm 



Vi l la  type 3 plot  7
La sal le  d’eau des chambres 2 et  3

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  26 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

Carrelage sol 
Salle de bain et toilettes 
Portrait COMBLANCHIEN Nat. Matt 
60 x 120

Carrelage sol douche 
Portrait COMBLANCHIEN structuré 
60 x 60 



Vi l la  type 3 plot  7
La sal le  d’eau des chambres 2 et  3

© Cél ine Perr ier  pour TUTTI FRUTTI Date :  25 Mai  2017 Projet  :  Constellation Marguery

Wall mix Naturale 30 x 60

Carrelage murs douche toute hauteur
Portrait KIRKBY

Carrelage murs toilettes  toute hauteur
Portrait KIRBY 
60 x 120

Carrelage murs vasque toute hauteur
Portrait KIRKBY
60 x 120

Tous les autres murs toute hauteur 
Portrait COMBLANCHIEN Nat. Matt 
60 x 120 Rect.


